Myr a

Vereadora

ESTADO DE  SAO  PAULO

PODER LEGISLATIVO

--'7e CÂMARA MUNICIPAL DE BARB:21'9-
GABINETE DA VEREADORA

714:q7-tetic,c So-cts/4

M000 DE PESAR /2024

'3‘ls
OVN‘

A vereadora que subscreve, seguindo o regimento interno desta egrégia Casa de

Leis, apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora LUZIA SIMONE COSTA com 48

anos de idade, deixa três filhos.

Que cópia da presente seja encaminhada aos familiares com o mais profundo

pesar dessa Casa de Leis.

Sala das sessões, 21 de outubro de 2024

Câmara Municipal
BaririlSP

17 1.fl2014

PROTO,;q:LO

Senhor Presidente,

	Page 1